UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    3145 /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quảng Nam,  ngày   04  tháng 10  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Cử đoàn cán bộ lãnh đạo tỉnh đi công tác tại Hoa Kỳ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Căn cứ ý kiến thống nhất của Thường trực Ban Bí thư tại Công văn số 6049-CV/ĐNTW ngày 01/10/2012 và của Ban Thường vụ tỉnh uỷ tại Công văn số 751-CV/TU ngày 03/10/2012;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hội An tại Tờ trình số 206/TTr-UBND ngày 28/9/2012;

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 217/TTr-SNgV ngày 03/10/2012 về việc cử đoàn cán bộ lãnh đạo tỉnh đi công tác tại Hoa Kỳ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đoàn cán bộ lãnh đạo tỉnh gồm các thành viên có tên sau tham dự hội nghị về xây dựng thành phố sinh thái Hội An và hợp tác trong lĩnh vực đào tạo nguồn nhân lực chất lượng cao cho tỉnh tại bang Ogeron, Hoa Kỳ trong khuôn khổ dự án của UN-Habitat Việt Nam theo Thư mời của Trường Đại học Portland, Hoa Kỳ và UN-Habitat:
	Stt

Họ và tên

	Năm sinh
	Chức vụ
	Mã ngạch

	1.
	Ông Nguyễn Đức Hải
	29/7/1961
	Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh uỷ: Trưởng đoàn
	01.001

	2.
	Ông Trần Minh Cả
	15/7/1957
	Phó Chủ tịch UBND tỉnh
	01.001

	3.
	Ông Lê Văn Giảng
	20/12/1954
	Chủ tịch UBND TP Hội An
	01.002

Thời gian:   Từ ngày 20/10/2012 đến ngày 28/10/2012.

Kinh phí:
Các chi phí như vé máy bay quốc tế khứ hồi, ăn, ở, đi lại tại Portland do Trường Đại học Portland, Hoa Kỳ và UN-Habitat đài thọ; Chi phí làm thủ tục xuất nhập cảnh, tiền tiêu vặt và các chi phí liên quan khác được chi như sau:

+ Trường hợp 1 và 2 được chi từ nguồn đoàn ra, đoàn vào do Sở Ngoại vụ quản lý;
+ Trường hợp 3 do UBND TP Hội An chi theo quy định.
Điều 2. Các cán bộ có tên trên có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ lãnh đạo được cử đi công tác nước ngoài và Chương trình số 02-Ctr/TU ngày 22/11/2010 của Tỉnh ủy Quảng Nam về thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TW ngày 15/4/2010 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa X) về tăng cường ngoại giao kinh tế trong thời kỳ đẩy mạnh CNH, HĐH đất nước; báo cáo kết quả chuyến công tác theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan và các cán bộ có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BTC Tỉnh uỷ;
- Sở Ngoại vụ;
- Phòng PA61 (để biết)
- Lưu: VT, TH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Phước Thanh

PAGE
2